
Überblick über die für die Kooperationsbörse am 15. September 2022 in Dornburg 
angemeldeten Unternehmen (TM – Tischmesse) 

1. 3D MicroPrint GmbH (Chemnitz) www.3dmicroprint.com  TM 
2. 3plusplus GmbH (Suhl) www.3plusplus.com TM 
3. 5thindustry GmbH (Berlin) www.5thindustry.de TM 
4. ai-omatic solutions GmbH (Hamburg) www.ai-omatic.com  
5. alltrotec GmbH Softwaresystemhaus (Dresden) www.alltrotec.de TM 
6. Alpha Analytics UG (haftungsbeschränkt) & Co. KG (Jena) www.alpha-analytics.de  
7. AM Metals GmbH (Halsbrücke) www.am-metals.de  
8. ANTACON GmbH (Mittweida) www.antacon.de  
9. CMF Oberflächenbeschichtung GmbH (Lichtenau) www.cmf-group.de TM 
10. Curtiss-Wright Metal Improvement Company (Brandenburg/Havel) www.cwst.de  
11. DAVOSCAN GmbH (Schönheide) www.davoscan.de  
12. DENKweit GmbH (Halle/Saale) www.denkweit.com TM 
13. ehle-insystec-gmbh (Magdeburg) www.ehle-insystec-gmbh.de TM 
14. Feinwerktechnik Göring GmbH & Co. KG (Kaiseroda) www.feinwerktechnik-goering.de TM 
15. Fibotec Fiberoptics GmbH (Meiningen) www.fibotec.com TM 
16. Fischer GmbH (Geringswalde) www.fischer-wzb.de  
17. Flux MES GmbH (Sinsheim) www.flux-mes.de  
18. FMT Flexible Montagetechnik GmbH (Limbach-Oberfrohna) www.fmt-utz.de TM 
19. Fraunhofer-Institut für keramische Technologien und Systeme (Hermsdorf) www.ikts.fraunhofer.de TM 
20. FROLYT Kondensatoren und Bauelemente GmbH (Freiberg) www.frolyt.de   
21. FUJITSU Technologie Solutions GmbH (Sömmerda) www.de.fujitsu.com   
22. H. Heinz Meßwiderstände GmbH (Elgersburg) www.messwiderstaende.de TM 
23. Härterei Reese Weimar GmbH & Co. KG (Weimar) www.haerterei.com  
24. Hydrive Engineering GmbH (Freital) www.hydrive-engineering.de  
25. Ingenieurbüro I-Z GmbH (Gera) www.i-z-gmbh.de TM 
26. IREU Institut für rationelle Energieverwendung, und Umweltvorsorge (Naumburg), www.ireu.net  
27. ixxact Präzisionsmechanik GmbH (Gera) www.ixxact.de TM 
28. Jenaer Antriebstechnik GmbH (Jena) www.jat-gmbh.de  
29. Jenaer Feinblech GmbH (Jena) www.jenaer-feinblech.de  
30. JenControl GmbH (Jena) www.jencontrol.de  
31. Jenpack GmbH (Schöps) www.kartons-ab-werk.com TM 
32. LASERVORM GmbH (Altmittweida) www.laservorm.com TM 
33. LexaTexer - Enterprise AI (Berlin) www.lexatexer.com  
34. Mechanische Fertigung Radeberg GmbH & Co. KG (Radeberg) www.mf-radeberg.de TM 
35. Maschinenbau Bender GmbH (Naumburg) www.maschinenbau-bender.de  
36. Midena Formenbau GmbH (Schmölln) www.midena-formenbau.de  
37. MTS-Messtechnik (Lößnitz) www.mts-messtechnik.de  
38. M&V Jena – Präzisionsfertigung und Komponenten GmbH (Jena) www.muv-jena.de  
39. oculavis GmbH (Aachen) www.oculavis.de  
40. ORANGE Ingenieur-und Konstruktionsdienstleistungsges. mbH & Co. KG  
 (Lichtentanne) www.orange-engineering.de  
41. PMG Precision Mechanics Group GmbH (Wilsdruff) www.aero-parts.de TM 
42. PORTEC GmbH (Zella-Mehlis) www.portec-gmbh.de TM 
43. PROFECTUS GmbH - Electronic Solutions (Suhl) www.profectus-solutions.de  
44. Prodinger Verpackung GmbH & Co. KG (Coburg) www.prodinger.de TM 
45. PTF Pfüller GmbH & Co. KG (Stollberg) www.ptf-group.com TM 
46. rmw Kabelsysteme GmbH (Crossen/Elster) www.rmw.de TM 
47. ROBUST AO GmbH (Jena) www.robustao.de  
48. Schneider Engineering Solutions GmbH (Hermsdorf) www.schneider-es.com  
49. SCHUWATEC GmbH (Göhren) www.schuwatec.com  
50. Sczesny Werkzeugbau GmbH (Jena) www.sczesny.de TM 
51. SEITEC GmbH (Königsee) www.seitec.info TM 
52. SFM Systems (Darmstadt) www.sfmsystems.de TM 
53. SPACEOPTIX GmbH (Jena) www.spaceoptix.de TM 
54. Sporer PCS GmbH (Zaulsdorf) www.sporer-maschinenbau.de TM 
55. Suchy Messtechnik (Lichtenau) www.suchy-messtechnik.de TM 
56. TH electronic GmbH (Mühlhausen) www.th-electronic-mhl.de TM 
57. Tridelta Thermprozess GmbH (Hermsdorf) www.tridelta-thermprozess.de  
58. Vollack GmbH & Co. KG (Eisenach) www.vollack.de  
59. Werkzeug-Eylert GmbH & Co. KG (Chemnitz) www.werkzeug-eylert.de TM 


